СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 14
«17» октября 2016 г
                 х.Щеглов
Об отмене решений «О денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности

Барабанщиковского сельского поселения»
В целях приведения положений решения Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, Собрание депутатов Барабанщиковского сельского поселения решило:
1. Отменить действие решений:
- от 25.04. 2011 г. № 96 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Барабанщиковского сельского поселения»;

-  от   30.05.2011г. №106 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от  25.04. 2011 г. № 96 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Барабанщиковского сельского поселения»;

-  от   02.08.2011г. №113 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 25.04. 2011 г. № 96 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Барабанщиковского сельского поселения»;

от   25.12.2012г. №14 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 25.04. 2011 г. № 96 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Барабанщиковского сельского поселения»;

- от   25.12.2013г. №47 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 25.04. 2011 г. № 96 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Барабанщиковского сельского поселения»;

- от   25.12.2014г. №75 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 25.04. 2011 г. № 96  «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Барабанщиковского сельского поселения»;

от   23.03.2015г. №91 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 25.04. 2011 г. № 96 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Барабанщиковского сельского поселения»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации в местной газете «Хуторская жизнь».

Председатель собрания депутатов -

Глава Барабанщиковского сельского поселения                          С.В. Казьмина